
UCHWAŁA NR XIII/139/25
RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE

z dnia 23 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg 
publicznych będących w zarządzie Gminy Baborów

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/144/20 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie Gminy Baborów, 
zmienionej uchwałą nr XIII/155/20 z dnia 27 maja 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r., poz. 806 
i 1591), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, roczną stawkę opłaty za 1 m2 rzutu poziomego 
urządzenia:

1) na drogowym obiekcie inżynierskim – 130 zł;

2) w utwardzonym elemencie drogi (jezdnia, chodnik, parking, zatoka) - 50 zł;

3) w poboczu drogi, pasie zieleni i innych nie wymienionych powyżej elementach pasa drogowego - 20 zł;

4) na wymienionych w pkt 1-3 częściach pasa drogowego za umieszczenie obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej - 15 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Jarosław Ronczka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2165


		2025-09-25T12:26:19+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




